
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 89744/2024-SŽ-GŘ-O8 

  

  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem: 

„Prezentační dovednosti“               

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 26. 11. 2024 v 11:58 hod. 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, prosíme o upřesnění bodu 9.5.1 

Jak doložit participaci lektora - zaměstnance a jeho podíl na zakázce. 
 

Odpověď č. 1 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje následující.  

Požadavky Zadavatele na prokázání technické kvalifikace uvedené v čl. 9.5.1 Výzvy k podání 
nabídky se vztahují k osobě dodavatele. Tato část technická kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím čestného prohlášení zpracovaného v souladu s kapitolou č. 7 přílohy č. 1 Výzvy 
k podání nabídky – Krycí list a potvrzením ze strany objednatele služeb, které je přílohou č. 6 
Výzvy k podání nabídky. 

Požadavky Zadavatele na prokázání technické kvalifikace ve vztahu ke členům realizačního týmu 
jsou uvedeny v čl. 9.5.2 a 9.5.3 Výzvy k podání nabídky. Požadavky vztahující se k referencím 
člena realizačního týmu na pozici lektor jsou uvedeny v čl. 9.5.3 Výzvy k podání nabídky a jsou 
prokazovány způsobem zde uvedeným, tedy předložením profesního životopisu, který je přílohou 
č. 5 Výzvy k podání nabídky, kde je k tomu určená pasáž a potvrzením ze strany objednatele 
služeb, které je přílohou č. 6 Výzvy k podání nabídky.  

Z výše uvedeného vyplývá, že pokud by člen realizačního týmu na pozici lektor participoval na 
významné referenční zakázce uváděné dodavatelem v souladu a způsobem uvedeným v čl. 9.5.1 
Výzvy k podání nabídky, pak se k osobě lektora postupuje v souladu a způsobem uvedeným 
s ustanovením čl. 9.5.3 Výzvy k podání nabídky.  

 

Závěr: 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace a nedochází k její 
změně, lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává stanovena do 9. 12. 2024 do 12:45 hodin. 

 

 

……………………………………………… 
Ing. Pavel Koucký 

ředitel odboru personálního 


		2024-11-27T12:48:22+0000


		2024-11-27T13:24:04+0000
	Podepsáno elektronicky




